
 

 

Protokół Nr XV 
Sesji Rady Gminy Rząśnia odbytej w dniu 18 sierpnia 2025 roku 

w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Rząśni. 

 
Pkt 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy Rząśnia Jarosław Popławski o godzinie 1604 otworzył sesję, a następnie ustalił na 
podstawie listy obecności, że w posiedzeniu uczestniczy 14 Radnych co wobec ustawowego składu Rady Gminy 
wynoszącego 15 osób, stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał (Radny Mariusz 
Bożek – nieobecny). W dalszej części Przewodniczący przedstawił porządek obrad i zapytał o ewentualne 
wnioski w sprawie jego zmiany.  

Pkt 2. Odczytanie porządku obrad. 

W dalszej części Przewodniczący odczytał porządek obrad. 

Pkt 3. Informacja na temat protokołu z ostatniej sesji Rady Gminy. 

Przewodniczący przedstawił punkt i otworzył dyskusję. Do protokołu nie zgłoszono uwag. 

Pkt 4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie pomnika przyrody 

Przewodniczący przedstawił kolejny punkt oraz oddał głos Wójtowi, który przedstawił projekt uchwały. Głos 

w tym punkcie zabrał Radny Robert Telenga, na którego pytania odpowiedzi udzielił Wójt Gminy, 

Przewodniczący Rady, Kierownik Referatu Gospodarki i Ochrony Środowiska- Pan Mariusz Bęben oraz Radny 

Mirosław Olczak. Wobec braku dalszych pytań i uwag przewodniczący odczytał projekt uchwały a następnie 

poddał go pod głosowanie. Uchwała Nr XV/111/2025 w sprawie pomnika przyrody- została podjęta 14 

głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” i „wstrzymujących”. 

Pkt 5 i 6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rząśnia 

na lata 2025-2033 i Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Rząśnia na 2025 rok. 

Przewodniczący przedstawił kolejny punkt. Zaproponował omówienie wspólnie punktów dot. projektu 

uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rząśnia na lata 2025-2033 oraz projektu 

uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Rząśnia na 2025 rok, po czym oddał głos Skarbnik Gminy, która 

przedstawiła zmiany w poszczególnych projektach uchwał. Przewodniczący otworzył dyskusję. Głos w tym 

punkcie zabrał Radny Robert Telenga oraz Radny Tomasz Pełka. Na zadane pytania odpowiedzi udzielił Wójt 

Gminy oraz Skarbnik Gminy. Wobec braku dalszych pytań i uwag odnośnie ww. projektów, Przewodniczący 

kolejno odczytał projekty uchwał poddał je pod głosowanie. Uchwała Nr XV/112/2025 w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rząśnia na lata 2025-2033 – została podjęta 13 głosami „za” przy 

braku głosów „przeciwnych” i „wstrzymujących”. Uchwała Nr XV/112/2025 w sprawie zmian budżetu Gminy 

Rząśnia na 2025 rok – została podjęta 13 głosami „za” przy braku głosów ,,przeciwnych’’ i ,,wstrzymujących’’. 

(Radny Adam Rozumek-nieobecny) 

Pkt 19. Zakończenie posiedzenia. 

Przewodniczący zamknął XIV sesję IX kadencji Rady Gminy Rząśnia o godzinie 1719 

Protokołował/a: Katarzyna Russ 

 Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Jarosław Popławski 
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